
HLAVNÍ NÁDRAŽÍ 8HLAVNÍ NÁDRAŽÍ 8
WILSONOVA 8/300, PRAHA 2

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

0 Kč/m0 Kč/m22  
0 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

0 Kč/m0 Kč/m22  
0 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

neuvedeno neuvedeno 
not specified

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme obchodní prostory k pronájmu na Praha Hlavní nádraží, které je nejvýznamnější pražskou nádražní stavbou. Prostory jsou předmětem veřejné soutěže.
Výhodou zde je velký pohyb lidí. Výborná dopravní dostupnost a bohatá občanská vybavenost. Praha Hlavní nádraží je nejvýznamnější pražskou budovou. Jeho
současný název pochází z 15. února 1940 a kromě let 1945-1952 se používá dodnes. Původní názvy byly Praha Wilsonovo nádraží v letech 1919 - 1940 a 1945 - 1952
a nádraží císaře Františka Josefa v letech 1871 - 1919. Hala nad kolejištěm a Fantova budova patří mezi kulturní památky České republiky. Odbavovací budova
železnice a Fantova se nachází na Vinohradech v Praze 2, nová odbavovací budova na Novém Městě v Praze 1, severní zhlaví sahá až na Žižkov v Praze 3. Budova
se nachází na Vinohradech, Žižkově, Vršovicích , Fantova budova a hala nad tratí mezi nemovitými kulturními památkami. V roce 2014 se po rozsáhlé rekonstrukci
Fantova kavárna opět otevřela a otevřela svou původní krásu a opět září zlatou a sytě žlutou výmalbou. Podporuje tak rozptyl přirozeného světla a průchod do
nástupu nepůsobí temně, ale nutně zvedne oči, zastaví se a uvidí tu nádheru. Stěny zdobí secesní motivy a sochy znázorňující česká města od Stanislava Suchardy
a Ladislava Šalny se skvěle hodí k zábradlí, úctě k přírodě a práci, která je na dochovaných fotografiích a fragmentech.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY


	HLAVNÍ NÁDRAŽÍ 8
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


